

DEPARTEMEN PENDIDIKAN NASIONAL UNIVERSITAS MULAWARMAN

Alamat : Rektorat Kampus Gunung Kelua, Jl. Kuaro Kotak Pos 1088 Telp. (0541) 741118 Fax. 732870 - 747479 Samarinda 75119

E-mail : Unmul@Samarinda.wasantara.net.id - Home Page : Unmul. ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN No. ://9/PP/2001

Tentang

PANITIA SELEKSI HASIL UJIAN MASUK PROGRAM DIPLOMA (SO) DAN SARJANA (S1) LOKAL UNTUK PROGRAM STUDI FAKULTAS DI LINGKUNGAN UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN AKADEMIK 2001/2002

REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN

Menimbang

- Bahwa untuk kelancaran dan ketertiban seleksi ujian masuk D3 Teknik Pertambangan dengan konsentrasi : Teknik Pertambangan, Teknik Manajemen Industri Tambang, Teknik Pengelolaan Lingkungan Tambang, D3 Sekretaris, D3 Administrasi Niaga, D3 Pariwisata, D3 Perkantoran, D3 Budidaya Tanaman perkebunan, D3 Agribisnis, D3 Akuntansi (kuliah pagi/sore), D3 Akuntansi Perpajakan, D3 Akuntansi Keuangan, D3 Akuntansi Perbankan, D3 Akuntansi Manajemen, S1 Ekstensi Ilmu Hukum, S1 Ekstensi Hubungan Internasional, S1 Akuntansi (kuliah sore), S1 Ekstensi Program Studi manajemen dan S1 Program Studi Ekonomi Pembangunan, Alih Jenjang Sarjana (S1) Fekon, Alih Jenjang Sarjana (S1) Fekon, Alih Jenjang Sarjana (S1) FkIP Universitas Mulawarman tahun akademik 2001/2002, dipandang perlu dibentuk Panitia Seleksi;
- b. Bahwa berhubung dengan butir a di atas perlu diterbitkan Surat Keputusan Rektor Universitas Mulawarman.

Mengingat

- 1. Undang-Undang No. 2 tahun 1989
- 2. Peraturan pemerintah Nomor 61 tahun 2000
- 3. Keputusan Presiden RI:
 - a. Nomor 65 tahun 1963
 - b. Nomor 73/M tahun 1997
- 4. Keputusan Mendikbud RI:
 - a. Nomor 0448/0/1992
 - b. Nomor 0177/0/1995
- Keputusan Ditjen Dikti:
 - a. Nomor 145/DIKTI/Kep/1999
 - b. Nomor 146/DIKTI/Kep/1999

MEMUTUSKAN

Menetapkan Pertama

Membentuk Panitia Seleksi Ujian Masuk Program D3 Teknik Pertambangan dengan konsentrasi: Teknik Pertambang-an,. Teknik Manajemen Industri Tambang, Teknik Pengelolaan Lingkungan Tambang, D3 Sekretaris, D3 Administrasi Niaga, D3 Pariwisata, D3 Perkantoran, D3 Budidaya Tanaman perkebunan, D3 Agribisnis, D3 Akuntansi (kuliah pagi/sore), D3 Akuntansi Perpajakan, D3 Akuntansi Keuangan, D3 Akuntansi Perbankan, D3 Akuntansi Manajemen, S1 Ekstensi Ilmu Hukum, S1 Ekstensi Hubungan Internasional, S1 Akuntansi (kuliah sore), S1 Ekstensi Program Studi manajemen dan S1 Program Studi Ekonomi Pembangunan, Alih Jenjang Sarjana (S1) Fekon, Alih Jenjang Sarjana (S1) FKIP Universitas Mulawarman tahun akademik 2001/2002,, dengan susunan panitia sebagaimana terdapat dalam lampiran surat keputusan ini.

Kedua

Panitia dalam menjalankan tugasnya bertanggung jawab kepada Rektor Universitas Mulawarman.

Ketiiga

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya.

KUTIPAN : Disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Pada tanggal : Samarinda : 05 Juli 2001

Rektor, 4

REKTOR

Rof. Ir. H. Rachmad Hernadi, M.Sc. NIP. 130 341 452

Salinan disampaikan kepada:

1. Mendiknas RI di Jakarta

2. Sesjen Depdiknas RI di Jakarta

3. Irjen Depdiknas di Jakarta

4. Dirjen DIKTI Depdiknas di Jakarta

5. Semua Unit di Lingkungan Unmul.